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اقامت فرزند وهابی وزیر پیشین کشاورزی جمهوری آذربایجان در لندن

برخی رسانه های باکو از اقامت فرزندان وهابی و سرمایه دار یک وزیر پیشین و یک عضو مهم هیات حاکمه جمهوری

آذربایجان در لندن خبر دادند.

به گزارش آران نیوز، روزنامه ینی مساوات چاپ باکو نوشت، منابع مطلع از اقامت یونس عباس اف، فرزند عصمت عباس اف، وزیر پیشین کشاورزی جمهوری آذربایجان و از سرمایه

داران این کشور در لندن خبر می دهند.

این منابع امنیتی جمهوری آذربایجان در باره بهره مندی یونس عباس اف از سرمایه هنگفتی ابراز نگرانی کرده اند که پدرش بطور غیرقانونی در دوره طولانی تصدی وزارت کشاورزی

جمهوری آذربایجان گرد آورده و به خارج از کشور، از جمله انگلیس منتقل کرده است.

بر اساس این گزارش، یونس عباس اف که در سال های گذشته وهابی شده است، در این سال ها در لندن مشغول کارهای تجاری شده و خانواده عباس اف دارای املاک و دارایی

هایی به ارزش تقریبا ۲۱ میلیون دلار در جزیره انگلیس است.

یونس عباس اف به هنگام تحصیل در لندن به فرقه سلفی گرایش یافته و عقاید مذهبی خود را تغییر داده و وهابی شده است.

پیش تر نیز درباره پیوستن اسرافیل ابوطالب اف، فرماندار پیشین باکو و معاون کنونی نخست وزیر جمهوری آذربایجان به فرقه وهابی خبر داده شده است.

رسانه های باکو خبر داده اند اسرافیل ابوطالب اف نیز همانند یونس عباس اف در لندن زندگی می کند و همانند وهابی ها ریش بلند دارد و شلوار کوتاه می پوشد.

اسرافیل ابوطالب اف با همین قیافه به باکو سفر کرده و موجب تعجب والدینش شده، اما به اعتراض های آنها اعتنایی نکرده بود. اسرافیل عباس اف با سرکشی به مسجد آشور

بیگ مشهور به مسجد لزگی در منطقه ایچری شهر باکو که در سال های گذشته به مرکزی برای فعالیت وهابی ها تبدیل شده است، در میان افرادی که قصد پیوستن به داعش به

سوریه را داشتند، تبلیغات کرده بود. در رسانه های ترکیه نیز اسرافیل ابوطالب اف با لقب ابوبکر معرفی شده بود.

عوض زینال لو، سردبیر نشریه «خورال» در این باره به «ینی مساوات» گفت: امروز فقط یونس عباس اف و اسرافیل ابوطالب نیستند که در خارج از جمهوری آذربایجان زندگی می

کنند. فرزندان افرادی مثل الدار محمودوف، وزیر پیشین امنیت ملی و جهانگیر حاجی اف، رییس پیشین و زندانی بانک بین المللی آذربایجان و بسیاری دیگر از مقامات پیشین در

لندن اقامت دارند. حاکمیت جمهوری آذربایجان باید بخاطر سرمایه ای که در دست این افراد است و بخاطر گرایش های دینی آنها نگران باشد.

عوض زینال لو گفت: پول هایی که این قبیل افراد به خارج از کشور منتقل کرده اند و خودشان نیز هیچ علقه ای به جمهوری آذربایجان ندارند خطری برای کشور است. همین پول

ها در کشمکش های درونی حاکمیت استفاده خواهد شد. این پول ها ثروت مردم جمهوری آذربایجان است که آنها دزدیده و به خارج منتقل کرده اند و هم اکنون این پول ها

برای خرید شراب های ۱۰۰ ساله و ویسکی و لوازم تزیینی گران قیمت و ملک در خارج از کشور خرج می شوند.
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